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部门决算收支总表
01表

编制部门：宝鸡市陈仓区教育体育局（汇总） 单位：元

收入 支出

项目 决算数 项目 决算数

  1、财政拨款收入 608,615,945.06   1、一般公共服务支出 959,900.00

    其中：一般公共预算财政拨款 607,765,945.06   2、外交支出 0.00

         政府性基金预算财政拨款 850,000.00   3、国防支出 0.00

         国有资本经营预算财政拨款 0.00   4、公共安全支出 0.00

  2、上级补助收入 0.00   5、教育支出 539,743,119.47

  3、事业收入 8,541,208.00   6、科学技术支出 0.00

      其中：纳入财政专户管理的收费 8,541,208.00   7、文化体育与传媒支出 0.00

  4、经营收入 0.00   8、社会保障和就业支出 52,564,197.19

  5、附属单位上缴收入 0.00   9、医疗卫生与计划生育支出 22,735,035.90

  6、其他收入 0.00   10、节能环保支出 0.00

  11、城乡社区支出 0.00

  12、农林水支出 314,000.00

  13、交通运输支出 0.00

  14、资源勘探信息等支出 0.00

  15、商业服务业等支出 0.00

  16、金融支出 0.00

  17、援助其他地区支出 0.00

  18、国土海洋气象等支出 0.00

  19、住房保障支出 0.00

  20、油物资储备支出 0.00

  21、其他支出 850,000.00

  22、债务付息支出 0.00

本年收入合计 617,157,153.06 本年支出合计 617,166,252.56

       用事业基金弥补收支差额 9,099.50     结余分配 0.00

       年初结转和结余 0.00     年末结转和结余 0.00

收入总计 617,166,252.56 支出总计 617,166,252.56

注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况;报表存在尾数差异因四舍五入造成，可以忽略不计。
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部门决算收入总表
02表

编制部门：宝鸡市陈仓区教育体育局（汇总） 单位：元

项目

本年收入合计 财政拨款收入
上级补助收

入
事业收入

经营收
入

附属单
位上缴
收入

其他收
入

功能分类
科目编码

科目名称

合计 617,157,153.06 608,615,945.06 0.00 8,541,208.00 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 959,900.00 959,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 79,900.00 79,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010301   行政运行 9,900.00 9,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010302   一般行政管理事务 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20110 人力资源事务 880,000.00 880,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2011009   公务员考核 880,000.00 880,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

205 教育支出 539,734,019.97 531,192,811.97 0.00 8,541,208.00 0.00 0.00 0.00

20501 教育管理事务 2,424,838.00 2,424,838.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050101   行政运行 1,874,838.00 1,874,838.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050199   其他教育管理事务支出 550,000.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20502 普通教育 395,572,663.02 388,722,563.02 0.00 6,850,100.00 0.00 0.00 0.00

2050201   学前教育 39,205,992.40 34,719,412.40 0.00 4,486,580.00 0.00 0.00 0.00

2050202   小学教育 157,066,012.46 157,066,012.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050203   初中教育 102,499,234.13 102,499,234.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050204   高中教育 66,189,650.50 64,744,610.50 0.00 1,445,040.00 0.00 0.00 0.00

2050299   其他普通教育支出 30,611,773.53 29,693,293.53 0.00 918,480.00 0.00 0.00 0.00

20503 职业教育 20,485,364.80 19,804,644.80 0.00 680,720.00 0.00 0.00 0.00

2050304   职业高中教育 14,333,521.80 14,333,521.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050399   其他职业教育支出 6,151,843.00 5,471,123.00 0.00 680,720.00 0.00 0.00 0.00

20507 特殊教育 4,472,570.00 4,472,570.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050701   特殊学校教育 4,472,570.00 4,472,570.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20508 进修及培训 3,484,777.00 2,474,389.00 0.00 1,010,388.00 0.00 0.00 0.00

2050801   教师进修 3,484,777.00 2,474,389.00 0.00 1,010,388.00 0.00 0.00 0.00

20509 教育费附加安排的支出 9,059,800.00 9,059,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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部门决算收入总表
02表

编制部门：宝鸡市陈仓区教育体育局（汇总） 单位：元

项目

本年收入合计 财政拨款收入
上级补助收

入
事业收入

经营收
入

附属单
位上缴
收入

其他收
入

功能分类
科目编码

科目名称

2050999   其他教育费附加安排的支出 9,059,800.00 9,059,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20599 其他教育支出 104,234,007.15 104,234,007.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2059999   其他教育支出 104,234,007.15 104,234,007.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 52,564,197.19 52,564,197.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 51,157,614.59 51,157,614.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 87,162.00 87,162.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502   事业单位离退休 369,470.50 369,470.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 50,700,982.09 50,700,982.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20808 抚恤 1,406,582.60 1,406,582.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080801   死亡抚恤 1,042,592.60 1,042,592.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080899   其他优抚支出 363,990.00 363,990.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 22,735,035.90 22,735,035.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 22,735,035.90 22,735,035.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 103,302.00 103,302.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102   事业单位医疗 22,631,733.90 22,631,733.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 314,000.00 314,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21305 扶贫 314,000.00 314,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130504   农村基础设施建设 314,000.00 314,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 850,000.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22960 彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 850,000.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 450,000.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。

第 4 页，共 15 页



部门决算支出总表
03表

编制部门：宝鸡市陈仓区教育体育局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出
上缴上级

支出
经营支出

对附属单位补
助支出

功能分类
科目编码

科目名称

合计 617,166,252.56 539,881,971.46 77,284,281.10 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 959,900.00 889,900.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 79,900.00 9,900.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00

2010301   行政运行 9,900.00 9,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010302   一般行政管理事务 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00

20110 人力资源事务 880,000.00 880,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2011009   公务员考核 880,000.00 880,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

205 教育支出 539,743,119.47 463,692,838.37 76,050,281.10 0.00 0.00 0.00

20501 教育管理事务 2,424,838.00 1,874,838.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00

2050101   行政运行 1,874,838.00 1,874,838.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050199   其他教育管理事务支出 550,000.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00

20502 普通教育 395,581,762.52 337,913,325.42 57,668,437.10 0.00 0.00 0.00

2050201   学前教育 39,205,992.40 30,883,424.40 8,322,568.00 0.00 0.00 0.00

2050202   小学教育 157,066,012.46 145,985,336.81 11,080,675.65 0.00 0.00 0.00

2050203   初中教育 102,499,234.13 97,686,995.43 4,812,238.70 0.00 0.00 0.00

2050204   高中教育 66,189,650.50 54,985,177.50 11,204,473.00 0.00 0.00 0.00

2050299   其他普通教育支出 30,620,873.03 8,372,391.28 22,248,481.75 0.00 0.00 0.00

20503 职业教育 20,485,364.80 14,333,521.80 6,151,843.00 0.00 0.00 0.00

2050304   职业高中教育 14,333,521.80 14,333,521.80 0.00 0.00 0.00 0.00

2050399   其他职业教育支出 6,151,843.00 0.00 6,151,843.00 0.00 0.00 0.00

20507 特殊教育 4,472,570.00 3,862,757.00 609,813.00 0.00 0.00 0.00

2050701   特殊学校教育 4,472,570.00 3,862,757.00 609,813.00 0.00 0.00 0.00

20508 进修及培训 3,484,777.00 2,474,389.00 1,010,388.00 0.00 0.00 0.00

2050801   教师进修 3,484,777.00 2,474,389.00 1,010,388.00 0.00 0.00 0.00

20509 教育费附加安排的支出 9,059,800.00 0.00 9,059,800.00 0.00 0.00 0.00
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部门决算支出总表
03表

编制部门：宝鸡市陈仓区教育体育局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出
上缴上级

支出
经营支出

对附属单位补
助支出

功能分类
科目编码

科目名称

2050999   其他教育费附加安排的支出 9,059,800.00 0.00 9,059,800.00 0.00 0.00 0.00

20599 其他教育支出 104,234,007.15 103,234,007.15 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

2059999   其他教育支出 104,234,007.15 103,234,007.15 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 52,564,197.19 52,564,197.19 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 51,157,614.59 51,157,614.59 0.00 0.00 0.00 0.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 87,162.00 87,162.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502   事业单位离退休 369,470.50 369,470.50 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 50,700,982.09 50,700,982.09 0.00 0.00 0.00 0.00

20808 抚恤 1,406,582.60 1,406,582.60 0.00 0.00 0.00 0.00

2080801   死亡抚恤 1,042,592.60 1,042,592.60 0.00 0.00 0.00 0.00

2080899   其他优抚支出 363,990.00 363,990.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 22,735,035.90 22,735,035.90 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 22,735,035.90 22,735,035.90 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 103,302.00 103,302.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102   事业单位医疗 22,631,733.90 22,631,733.90 0.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 314,000.00 0.00 314,000.00 0.00 0.00 0.00

21305 扶贫 314,000.00 0.00 314,000.00 0.00 0.00 0.00

2130504   农村基础设施建设 314,000.00 0.00 314,000.00 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00

22960 彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00

2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度各项支出情况。
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部门决算财政拨款收支总表
04表

编制部门：宝鸡市陈仓区教育体育局（汇总） 单位：元

收     入 支     出

项    目 决算数 项目

决算数

合计
一般公共预算财

政拨款
政府性基金预
算财政拨款

1、一般公共预算财政拨款 607,765,945.06   1、一般公共服务支出 959,900.00 959,900.00 0.00

2、政府性基金预算财政拨款 850,000.00   2、外交支出 0.00 0.00 0.00

3、国有资本经营预算收入 0.00   3、国防支出 0.00 0.00 0.00

  4、公共安全支出 0.00 0.00 0.00

  5、教育支出 531,192,811.97 531,192,811.97 0.00

  6、科学技术支出 0.00 0.00 0.00

  7、文化体育与传媒支出 0.00 0.00 0.00

  8、社会保障和就业支出 52,564,197.19 52,564,197.19 0.00

  9、医疗卫生与计划生育支出 22,735,035.90 22,735,035.90 0.00

  10、节能环保支出 0.00 0.00 0.00

  11、城乡社区支出 0.00 0.00 0.00

  12、农林水支出 314,000.00 314,000.00 0.00

  13、交通运输支出 0.00 0.00 0.00

  14、资源勘探信息等支出 0.00 0.00 0.00

  15、商业服务业等支出 0.00 0.00 0.00

  16、金融支出 0.00 0.00 0.00

  17、援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00

  18、国土海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00

  19、住房保障支出 0.00 0.00 0.00

  20、油物资储备支出 0.00 0.00 0.00

  21、其他支出 850,000.00 0.00 850,000.00

  22、债务付息支出 0.00 0.00 0.00

本年收入合计 608,615,945.06 本年支出合计 608,615,945.06 607,765,945.06 850,000.00

年初财政拨款结转和结余 0.00 年末财政拨款结转和结余 0.00 0.00 0.00

    一般公共预算财政拨款 0.00

    政府性基金预算财政拨款 0.00

收入总计 608,615,945.06 支出总计 608,615,945.06 607,765,945.06 850,000.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况 。
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部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制部门：宝鸡市陈仓区教育体育局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计

基本支出

项目支出 备注功能分类
科目编码

科目名称 小计 人员经费 公用经费

合计 607,765,945.06 539,872,871.96 522,044,685.23 17,828,186.73 67,893,073.10

201 一般公共服务支出 959,900.00 889,900.00 889,900.00 0.00 70,000.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 79,900.00 9,900.00 9,900.00 0.00 70,000.00

2010301   行政运行 9,900.00 9,900.00 9,900.00 0.00 0.00

2010302   一般行政管理事务 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00

20110 人力资源事务 880,000.00 880,000.00 880,000.00 0.00 0.00

2011009   公务员考核 880,000.00 880,000.00 880,000.00 0.00 0.00

205 教育支出 531,192,811.97 463,683,738.87 445,860,552.14 17,823,186.73 67,509,073.10

20501 教育管理事务 2,424,838.00 1,874,838.00 1,722,288.00 152,550.00 550,000.00

2050101   行政运行 1,874,838.00 1,874,838.00 1,722,288.00 152,550.00 0.00

2050199   其他教育管理事务支出 550,000.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00

20502 普通教育 388,722,563.02 337,904,225.92 321,497,136.19 16,407,089.73 50,818,337.10

2050201   学前教育 34,719,412.40 30,883,424.40 28,937,352.00 1,946,072.40 3,835,988.00

2050202   小学教育 157,066,012.46 145,985,336.81 139,045,692.89 6,939,643.92 11,080,675.65

2050203   初中教育 102,499,234.13 97,686,995.43 93,184,396.68 4,502,598.75 4,812,238.70

2050204   高中教育 64,744,610.50 54,985,177.50 52,357,232.00 2,627,945.50 9,759,433.00

2050299   其他普通教育支出 29,693,293.53 8,363,291.78 7,972,462.62 390,829.16 21,330,001.75

20503 职业教育 19,804,644.80 14,333,521.80 13,781,161.80 552,360.00 5,471,123.00

2050304   职业高中教育 14,333,521.80 14,333,521.80 13,781,161.80 552,360.00 0.00

2050399   其他职业教育支出 5,471,123.00 0.00 0.00 0.00 5,471,123.00

20507 特殊教育 4,472,570.00 3,862,757.00 3,736,570.00 126,187.00 609,813.00

2050701   特殊学校教育 4,472,570.00 3,862,757.00 3,736,570.00 126,187.00 609,813.00

20508 进修及培训 2,474,389.00 2,474,389.00 1,889,389.00 585,000.00 0.00

2050801   教师进修 2,474,389.00 2,474,389.00 1,889,389.00 585,000.00 0.00
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部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制部门：宝鸡市陈仓区教育体育局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计

基本支出

项目支出 备注功能分类
科目编码

科目名称 小计 人员经费 公用经费

20509 教育费附加安排的支出 9,059,800.00 0.00 0.00 0.00 9,059,800.00

2050999   其他教育费附加安排的支出 9,059,800.00 0.00 0.00 0.00 9,059,800.00

20599 其他教育支出 104,234,007.15 103,234,007.15 103,234,007.15 0.00 1,000,000.00

2059999   其他教育支出 104,234,007.15 103,234,007.15 103,234,007.15 0.00 1,000,000.00

208 社会保障和就业支出 52,564,197.19 52,564,197.19 52,559,197.19 5,000.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 51,157,614.59 51,157,614.59 51,152,614.59 5,000.00 0.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 87,162.00 87,162.00 86,162.00 1,000.00 0.00

2080502   事业单位离退休 369,470.50 369,470.50 365,470.50 4,000.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 50,700,982.09 50,700,982.09 50,700,982.09 0.00 0.00

20808 抚恤 1,406,582.60 1,406,582.60 1,406,582.60 0.00 0.00

2080801   死亡抚恤 1,042,592.60 1,042,592.60 1,042,592.60 0.00 0.00

2080899   其他优抚支出 363,990.00 363,990.00 363,990.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 22,735,035.90 22,735,035.90 22,735,035.90 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 22,735,035.90 22,735,035.90 22,735,035.90 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 103,302.00 103,302.00 103,302.00 0.00 0.00

2101102   事业单位医疗 22,631,733.90 22,631,733.90 22,631,733.90 0.00 0.00

213 农林水支出 314,000.00 0.00 0.00 0.00 314,000.00

21305 扶贫 314,000.00 0.00 0.00 0.00 314,000.00

2130504   农村基础设施建设 314,000.00 0.00 0.00 0.00 314,000.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。
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部门决算一般公共预算财政拨款基本支出表（按经济分类科目）
06表

编制部门：宝鸡市陈仓区教育体育局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计 人员经费 公用经费 备注经济分类
科目编码

科目名称

合计 539,872,871.96 522,044,685.23 17,828,186.73

301 工资福利支出 482,218,667.33 482,218,667.33 0.00

30101   基本工资 205,804,266.84 205,804,266.84 0.00

30102   津贴补贴 59,738,602.60 59,738,602.60 0.00

30103   奖金 104,100.00 104,100.00 0.00

30107   绩效工资 98,315,241.09 98,315,241.09 0.00

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50,700,982.09 50,700,982.09 0.00

30109   职业年金缴费 7,948.70 7,948.70 0.00

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 21,359,371.81 21,359,371.81 0.00

30111   公务员医疗补助缴费 21,707.00 21,707.00 0.00

30112   其他社会保障缴费 1,360,464.09 1,360,464.09 0.00

30113   住房公积金 32,705,053.39 32,705,053.39 0.00

30114   医疗费 2,235,045.80 2,235,045.80 0.00

30199   其他工资福利支出 9,865,883.92 9,865,883.92 0.00

302 商品和服务支出 17,821,356.73 0.00 17,821,356.73

30201   办公费 3,034,865.04 0.00 3,034,865.04

30202   印刷费 1,051,231.92 0.00 1,051,231.92

30203   咨询费 211,594.41 0.00 211,594.41

30204   手续费 5,193.73 0.00 5,193.73

30205   水费 960,501.31 0.00 960,501.31

30206   电费 2,036,219.56 0.00 2,036,219.56

30207   邮电费 637,629.45 0.00 637,629.45

30208   取暖费 1,268,988.60 0.00 1,268,988.60

30209   物业管理费 941,069.37 0.00 941,069.37

30211   差旅费 668,292.00 0.00 668,292.00
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部门决算一般公共预算财政拨款基本支出表（按经济分类科目）
06表

编制部门：宝鸡市陈仓区教育体育局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计 人员经费 公用经费 备注经济分类
科目编码

科目名称

30213   维修（护）费 1,753,080.64 0.00 1,753,080.64

30214   租赁费 254,646.40 0.00 254,646.40

30216   培训费 1,128,059.00 0.00 1,128,059.00

30217   公务接待费 20,000.00 0.00 20,000.00

30218   专用材料费 398,483.77 0.00 398,483.77

30225   专用燃料费 81,173.20 0.00 81,173.20

30226   劳务费 852,960.96 0.00 852,960.96

30227   委托业务费 88,749.00 0.00 88,749.00

30228   工会经费 1,373,110.64 0.00 1,373,110.64

30229   福利费 15,913.00 0.00 15,913.00

30239   其他交通费用 268,356.85 0.00 268,356.85

30299   其他商品和服务支出 771,237.88 0.00 771,237.88

303 对个人和家庭的补助 39,826,017.90 39,826,017.90 0.00

30301   离休费 448,402.50 448,402.50 0.00

30304   抚恤金 2,034,136.60 2,034,136.60 0.00

30305   生活补助 2,892,907.00 2,892,907.00 0.00

30307   医疗费 1,910,983.00 1,910,983.00 0.00

30308   助学金 23,025,269.30 23,025,269.30 0.00

30309   奖励金 7,945,544.00 7,945,544.00 0.00

30399   其他对个人和家庭的补助支出 1,568,775.50 1,568,775.50 0.00

310 资本性支出 6,830.00 0.00 6,830.00

31003   专用设备购置 6,830.00 0.00 6,830.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。
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部门决算一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、培训费支出表
07表

编制部门：宝鸡市陈仓区教育体育局（汇总） 单位：元

项目

一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费

会议费 培训费
小计

因公出国（境）费
用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费
公务用车运行维护

费

1 2 3 4 5 6 7 8

本年数 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,078,835.50

上年数 27,302.00 0.00 20,000.00 7,302.00 0.00 7,302.00 19,750.00 1,535,456.30

增减额 -7,302.00 0.00 0.00 -7,302.00 0.00 -7,302.00 -19,750.00 543,379.20

增减率（%） -26.75 0.00 0.00 -100.00 0.00 -100.00 -100.00 35.39

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。
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部门决算政府性基金收支表
08表

编制部门：宝鸡市陈仓区教育体育局（汇总） 单位：元

项目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转和结余功能分类
科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计 0.00 850,000.00 850,000.00 0.00 850,000.00 0.00

229 其他支出 0.00 850,000.00 850,000.00 0.00 850,000.00 0.00

22960 彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 0.00 850,000.00 850,000.00 0.00 850,000.00 0.00

2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 0.00 450,000.00 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。
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部门决算国有资本经营预算拨款收支表
09表

编制部门：宝鸡市陈仓区教育体育局（汇总） 单位：元

收入 支出

项目 决算数 项目 决算数

国有资本经营收入 国有资本经营支出

  一、利润收入   一、社会保障和就业支出

  二、股利、股息收入   二、国有资本经营预算支出

      其他国有资本经营预算企业股利、股息收入     解决历史遗留问题及改革成本支出

  三、产权转让收入     国有企业资本金注入

  四、清算收入     国有企业政策性补贴(款)

  五、其他国有资本经营预算收入     金融国有资本经营预算支出

    其他国有资本经营预算支出(款)

注：区级部门无国有资本经营预算收支

第 14 页，共 15 页



部门决算政府采购表
10表

编制部门：宝鸡市陈仓区教育体育局（汇总） 单位：元

项目 行次
采购金额（决算数）

总计 财政性资金 其他资金

栏次 1 2 3

合      计 1

货物 2

工程 3

服务 4

第 15 页，共 15 页


